
Муниципальное бюджетное
учреждение культуры 
Артемовского городского округа 
Центр культуры и кино «Родина»

Приказ
15.02.2017 № 9-о

Об утверждении плана мероприятий 
по устранению недостатков, выявленных 
в результате проведения независимой оценки качества 
предоставления услуг Муниципальным бюджетным 
учреждением культуры Артемовского городского округа 
Центр культуры и кино «Родина»

В соответствии с приказом Управления культуры Администрации 
Артемовского городского округа от 09.02.2017 № 9-о «Об утверждении мер по 
совершенствованию деятельности и устранению недостатков, выявленных в 
результате проведения независимой оценки качества предоставления услуг 
учреждениями культуры»

. ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в 
результате проведения независимой оценки качества предоставления услуг и 
совершенствованию деятельности Муниципального бюджетного учреждения 
культуры Артемовского городского округа Центр культуры и кино «Родина» 
(Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБУК ЦК и К «Родина» В.И. Никифорова



Приложение 1 
к приказу Муниципального 
бюджетного учреждения 
культуры Артемовского 
городского округа Центр 
культуры и кино «Родина» 
от 15.02.2017 № 9-о

План мероприятий по устранению недостатков, 
выявленных в результате проведения независимой оценки качества 

предоставления услуг Муниципальным бюджетным учреждением культуры 
Артемовского городского округа Центр культуры и кино «Родина»

№ п/п Наименование мероприятия Срок
исполнения

1 Обеспечить доступность интернет -  сайта учреждения 
для инвалидов.

До 31.01.2017

2 Установить кнопку вызова персонала учреждения для 
людей с ограниченными возможностями здоровья на 
входной двери в здание.

ноябрь 2017


